

Yeni qərər, köhnə xislət

Avropa Parlamenti Azərbaycana qarşı qərəzli mövqe tutmaqda davam edir. Bu qurumda qərəzçiliklə bir-birinə bənzəyən yalan və böhtanlarla dolu qətnamə və qərarlar qəbul olunur. 13 mart 2024-cü il tarixdə qəbul etdiyi "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı qətnaməsi də bu sıradandır. Bununla Avropa Parlamenti Azərbaycana qarşı daha bir ədalətsiz addım atdı.

Heç bir real fakta söykənməyən, həqiqətə əsaslanmayan bu qətnamələr təşkilatın demokratik dəyərlərdən, obyektivlikdən və beynəlxalq hüquqdan tamamilə uzaq olduğunu göstərir. Digər bir tərəfdən isə, Qərbin bölgədə gedən proseslərdə işğalçıya dəstək verilməsinə xidmət edir. Maraqlı olan budur ki, Avropa məkanının bir sıra iqtisadi və təhlükəsizlik yönümlü təşkilat və institutları Azərbaycanla enerji təminatı sahəsində əməkdaşlıq etdiyi halda, Avropa İttifaqı Brüssel sülh gündəliyi çərçivəsində ölkəmizin mövqeyini dəstəklədiyi bir zamanda, bunun əksinə olaraq AP tərəfindən belə qərəzli mövqe nümayiş etdirilir. Əslində, bu mövqeyi ilə Avropa Parlamenti erməni lobbisinin əlində alətə çevrildiyini bir daha dünyaya göstərir.

Hazırda bölgədə Azərbaycan tərəfindən sülh gündəliyi üzrə əməli tədbirlər həyata keçirildiyi bir zamanda qəbul olunan bu qətnamənin ölkəmizə qarşı heç bir siyasi, iqtisadi və digər təsir gücü olmayacaq. Son zamanlar Avropa Parlamentinin rəhbərliyində korrupsiya faktlarının aşkar olunması, bu təşkilatın sifarişlər əsasında qətnamələr hazırlamasının bariz

nümunəsi kimi qiymətləndirilməlidir. İkili standartlar, reallıqları gözə almamaq və işğalçıya dəstək artıq çoxdan bu təşkilatın fəaliyyət prinsipinin əsasını təşkil edir.

Avropa Parlamentinin "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı 2024-cü il 13 mart tarixli qətnaməsinə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi münasibət bildirib. Göstərilib ki, Avropa Parlamenti bu qətnaməsi ilə növbəti dəfə Azərbaycana qarşı olan açıq qərəzini nümayiş etdirib. Görünən odur ki, Avropa xalqlarının problemləri, qarşılaşdıqları çağırışlarla məşğul olmaq əvəzinə, Avropa Parlamenti artıq tam şəkildə erməni lobbisinin, Azərbaycanofob, islamofob, şovinist və irqçi qüvvələrin qanuni təmsilçisinə çevrilib. Avropa Parlamentinin ötən illər ərzində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini sözdə belə olsa tanımaqdan, dəstəkləməkdən inadla imtina etməsinin dəfələrlə şahidi olmuşuq. Lakin ölkəmizin ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə qarşı aparılan indiki kampaniya Avropa Parlamentinin artıq riyakarlığı və ikiüzlülüüyü də bir kənara qoyaraq, Azərbaycana qarşı birmənalı şəkildə hücumu



keçdiyini göstərir. Absurd olan başqa bir məsələ isə bundan ibarətdir ki, Avropa Parlamenti Azərbaycana qarşı bu hücumunu "sülh sazişinə ehtiyac" adı altında pərdələməyə cəhd edir. Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişi üzrə danışıqların aparıldığı bir vaxtda tamamilə proseslərin mahiyyətinə zidd olan bu qətnamə, əksinə, "sülh sazişinə zərbə" kimi xarakterizə olunmalıdır.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi Ayxan Hacızadə Avropa Parlamentinin 13 mart 2024-cü il tarixli qətnaməsini şərh edərkən bildirib ki, Avropa Parlamentində "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı qətnamə əsassız və qərəzli olmaqla yanaşı, ölkəmizə qarşı növbəti ikili standartların bariz nümunəsidir: "Avropa Parlamentində Er-

mənistan və erməni lobbisinin təsiri altında olan bir sıra dairələr tərəfindən irəlilədirən bu qətnamə, "sülhün təşviq edilməsi" kimi təqdim olunmasına və guya Avropa İttifaqı-Ermənistan münasibətlərinə həsr olunmasına baxmayaraq, bütün faktların saxtalaşdırıldığı Azərbaycana qarşı qarayaxma kampaniyasının tərkib hissəsidir. Qətnamədə beynəlxalq əlaqələrin mahiyyətinə zidd olaraq siyasi etik normalardan kənara çıxan cəfəng və təhqiramiz ifadələrin, eləcə də Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinə qarşı açıq pozuntu dolu fikirlərin əks olunması qətnaməni irəli sürmüş Avropa Parlamenti üzvlərinin əsl mahiyyətini izah edir. Avropa Parlamenti Azərbaycana Ermənistan arasında normallaşma prosesinə müdaxilə əvəzinə, Avropanı bürüyən daha ciddi problemlər, o cümlədən irqi ayrı-seçkilik, islamofobi-

ya, ksenofobiya, ekstremizm və miqrantlara münasibətdə qeyri-insani davranış kimi məsələlərlə məşğul olsa daha faydalı quruma çevrilər. Avropa Parlamenti üzvlərinin diqqətinə bir daha çatdırırıq ki, bəyan etdiyi dəyərlərlə heç bir əlaqəsi olmayan bu kimi qətnamələr Avropa Parlamentinin bir qurum kimi rolunu tamamilə heç endirir".

Qəbul olunan qərəzli qətnamələrdən açıq-aydın hiss edilir ki, Avropa Parlamentində oturanlar heç bir əsası olmayan iddialarla Azərbaycana böhtan atmağa çalışırlar. Əslində, Avropa Parlamentinin son qətnaməsi Azərbaycanın Ermənistan üzərində qələbə çalmasından, ərazi bütövlüyünü bərpa etməsindən doğan qəzəbin təzahüründən başqa bir şey deyil. Görünür, son zamanlar Ermənistanla Azərbaycan arasında müşahidə edilən nisbi sabitlik, iki ölkə arasında vasitəçilərin iştirakı

olmadan keçirilən danışıqlar, yüksək səviyyəli təmaslar Avropa Parlamentini məyus edir. Onlar hansı yolla olursa olsun, iki ölkə arasında vasitəçi olmağa can atırlar. Hansı ki, heç buna ehtiyac da yoxdu. Amma Azərbaycanın getdikcə dünyada artan gücü, nüfuzu avropalılara mane olur. Məqsədlərinə çatmadıqlarına görə də qəzəblənirlər. Qəzəblərini də heç bir hüquqi əsası olmayan, reallıqdan çox-çox uzaq olan qərəzli qətnamələrlə soyutmaq istəyirlər.

Avropa Parlamentinin qəbul etdiyi bu qətnamə sülhə heç bir töhfə vermir. Əksinə, ona mane olur, münaqişənin uzanmasına şərait yaradır. Avropa Parlamenti ölkəmizə qarşı bu cür qərəzli qətnamələr qəbul etməkdənsə, qoy Ermənistandan 30 il əvvəl işğal etdiyi torpaqlardan bir milyondan artıq azərbaycanlının qovulmasının, həmin ərazilərdəki mədəni irsin məhv edilməsinin, yaşayış məntəqələrinin dağıdılmasının, yüzlərlə minlərlə mülki əhalinin vəhşicəsinə öldürülməsinin izahatını tələb etsin. Yox əgər bunu bacarmırsa, qərəzli qətnamələri ilə iki ölkə arasında gedən sülh danışıqlarına maneçilik törətməsin.

Qətnamə yeni olsa da, bu, bizə tanış olan köhnə xislətdir. Qətnamələrin adı dəyişilsə də, Avropa Parlamenti öz amplitudasında qalmaqdadır. Odur ki, köhnə xislətli Avropa Parlamentindən yaxşı heç nə gözləməyə dəyməz. Necə deyərlər, qozbeli heç qəbir də düzəlməz.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"